
Příloha Č. 1

Sportovni klub Kletné, z.s.

Kletné 37

742 01 Suchdol nad Odrou

V Ostravě dne 16. 3. 2023

Jan Dohnal

náměstek primátora pro dopravu a sport

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

Žádost o mimořádnou dotaci — Český pohár horských kol dětí a žáků

Vážený pane náměstku,

dovoluji si obrátit se na Vás s žádostí o mimořádnou dotaci na projekt „Český pohár IZOMAT XCO IVITB

OSTRAVA” — závod horských kol v kategorii děti a žáci, který se bude konat dne 9. července 2023

v areálu Crossparku Ostrava.

Projekt má obrovský potenciál do budoucna. V Ostravě se doposud Český pohár horských kol

neuskutečnil. Závod crosscountry MTB je olympijská disciplína, která vyžaduje specifickou a uzavřenou

trat'. Takových je v celé republice jenom několik. Nejznámějšíje asi Nové město na Moravě. Náš závod

bude jediným pro tuto cílovou skupinu na Severní Moravě. Např. v roce 2022 se na Moravě vůbec

žádný ze závodu nejel.

Nově vybudovaný Crosspark, jehož výstavbu podpořilo město i městský obvod, je pro toto ideální

lokalita.

Naši žádost jsme nemohli podat v řádném dotačním řízení, neboť probíhala jednání na cyklokrosovém

svazu (sekce horských kol) o budoucí podpoře tohoto závodu z jejich strany, která je klíčová a bez které

není možné o dotaci usilovat (závod nebyl zařazen do oficiální série Českého poháru horských kol).

Tento závod se doposud na Moravě nejezdil, v minulosti se konal v Praze. Po úspěšném uspořádání

UEC Evropského poháru horských kol v prosinci 2022 a následné prohlídce areálu Crossparku počátkem

letošního roku zahájil cyklistický svaz jednání o přesunu tohoto závodu z Prahy do Ostravy pro

nejzajímavější kategorie, a tím jsou děti a Žáci. Podporujsme obdrželi a šéf českého svazu nám oficiálně

přidělil termín 9. července 2023, oficiální tréninky na trati budou o den dříve, a to 8. července 2023.



Na závod přijedou děti, žáci, jejich rodiče a týmy z celé ČR, neboť závod je zařazen do celkového

Českého poháru horských kol a tudíž budou za něj účastníci brát body do žebříčku. Akce je dvoudenní

(viz výše uvedené tréninky a závod následující den), budou tedy u nás v kraji přespávat a stravovat se.

Předpokládané náklady projektu činí 835.000 Kč, z toho:

0 Technické zajištění trati a závodu (stavba zázemí, modulů, plotů, wc a sanitárního

příslušenství, dieselová centrála, produkce prvků, zábor komunikací, příprava a stavba trati,

úklid po závodu apod.) — 570.000 Kč

. Personální zajištění závodu (záchranná služba a červený kříž, hasiči, policie, pořadatelské

služby, foto, video apod.) — 175.000 Kč

' Propagace a komunikace závodu (bannery, web, soc. sítě apod.) — 60.000 Kč

. Pojištění závodu — 30.000 Kč

Vážený pane náměstku, dovolují si Vás tímto požádat o mimořádnou dotaci na projekt Český pohár

IZOMAT XCO MTB OSTRAVA ve výši 200.000 Kč.

Děkuji za Váš čas věnovaný žádosti.

S úctou

 

Mgr. Radovan Šťastný

předseda Sportovního klubu Kletné, z.s.



Kategorie Mimořádné dotace

Kód přihlášky 23/0153

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast sportu

Období 2023 Druh sportu cyklistika - horská kola

Název projektu Český pohár IZOMAT XCO MTB OSTRAVA

Informace o žadateli

Právní forma žadatele Právnická osoba

Kategorie žadatele zapsaný spolek

Název žadatele Sportovní klub Kletné, z.s.

IČO 09571221 DIČ cz

Plátce DPH Ne

Údaje o skutečném v

ggg/eli právnické Radovan Sťastný, přímý skutečný majitel, osoba s koncovým vlivem, od 27. října 2010.

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl Spolek nemá podíl v žádných osobách.

a výše tohoto podílu

Adresa sídla

Ulice Kletné č.p./č.o. 37/

Obec Suchdol nad Odrou PSČ 74201

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo Mobil _

WWW www.cyklokrosostrava.cz

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul Radovan Šťastný, Mgr.

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární ., , „ .

zvolen na ustavuiia schu2| spolku
orgán)

Funkce (předseda, jednatel...) předseda

Telefonní číslo Mobil _

Email _

Bankovní údaje

Číslo účtu/Kód banky _ Název banky _

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, titul Radovan Šťastný

Funkce/pracovní zařazení ředitel závodu, stavitel trati závodu i Crossparku

Adresa Kletné 37, 742 01 Suchdol nad Odrou

Telefonní číslo Mobil _

E-mail _

Projektová část



Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání

projektu

Předpokládané období realizace

projektu (čerpání dotace):

Místo realizace (místo, obvod,

město, stát):

Způsob prezentace města

Projekt Český pohár IZOMAT XCO MTB OSTRAVA je MTB závod horských kol pro děti a žáky dne 9.7.2023 (oficiální

tréninky 8.7.2023) v areálu Crossparku Ostrava.

Crosspark Ostrava se nachází v hulváckém lesoparku (areál bývalého koupaliště, známý také jako lesopark

Benátky), nedaleko sídla Ostravských vodáren a kanalizaci. Diky podpoře města Ostrava a městského obvodu Mar.

Hory se podařilo vybudovat unikátní tréninkovou a závodní trat' pro děti i dospělé ve výborně dostupném prostředí.

Závodní traťje v lesoparku v síti cestiček, pěšinek, technických sekcí včetně kamenné sekce s dostatkem místa

pro předjíždění. Značená tréninková trat'je k dispozici neustále, závodní trasy budou vytyčeny již týden před

závodem. Předpokládáme účast 300 závodníků (dětí a žáků), jejich doprovod (rodiče, členové týmu) a

fanoušci/široká veřejnost. Celkově předpokládáme účast cca 1.400 osob. Závod se koná v rámci Českého poháru,

účastí na jednotlivých závodech sbírají závodníci body do celkového žebříčku. je pro ně velkou motivací přijet

nejen pro možnost vyzkoušet si novou trať a lokaci, ale také posunout se v bodovém hodnoceni výše a tím si

zvýšit možnost být součástí reprezentačního týmu. Pro místní týmy a kluby bude další velkou motivací, že mohou

v areálu trénovat zdarma kdykoliv budou potřebovat. Získají tak náskok nejen v technických dovednostech a

znalosti trati, ale ztoho vyplývající také psychické pohodě.

Naší vizí je dostat do Ostravy v budoucnu závody na evropské a světové úrovni pro kategorie horských kol a

cyklokros. Projekt má obrovský potenciál do budoucna. V Ostravě se doposud Český pohár horských kol

neuskutečnil. Závod crosscountry MTB je olympijská disciplína, která vyžaduje specifickou a uzavřenou trať.

Takových je v celé republice jenom několik. Nejznámějšíje asi Nové město na Moravě. Náš závod bude jediným

pro tuto cílovou skupinu na Severní Moravě. Např. v roce 2022 se na Moravě vůbec žádný ze závodu nejel. Pro rok

2024 jsme zařazeni, jako pořadatelé Českého poháru pro kategorii Elite s veškerou publicitou, která k takovému

podniku patří.

Pro jeho využitíje ideální nově vybudovaný Crosspark, jehož výstavbu podpořilo město i městský obvod. Je to

lokalita. s kterou se počítá do rozvoje i v budoucnu. Takto se o existenci závodu i Crossparku dozví občané, kteří

ho mohou kdykoliv využít. Crosspark je jediným takovým místem vybudovaným v centru velkého města aje

výborně dostupný. Mohou tam jezdit děti i dospělí ze všech koutů Ostravy, dostanou se tam také dobře i po

cyklostezkách.

Český svaz cyklistiky počítá s pořádáním tohoto závodu v Ostravě i v příštích letech. Doposud se tento závod

organizoval v Praze, kde k tomu nyní již nejsou technické podmínky. Do Ostravy dostaneme děti a jejich rodiče

s celé ČR, nebot' účastí na závodu budou sbírat body do celkového pořadí. Pro děti a rodiče z Moravy je výborně,

že nemusí cestovat daleko do Tábora apod.

od 08.07.2023 do 09.07.2023

od 01.04.2023 do 30.09.2023

Crosspark Ostrava, U Koupaliště 1570/10, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky

Náš závod se uskuteční v rámci Českého poháru. Budou o něm informace na vlastních sociálních sítích Českého

poháru (FB, instagram) a na vlastním YouTube kanálu , kde jsou živě přenášeny streamy ze všech závodů

Českého poháru MTB. Informace budeme dávat také na soc. sítě crossparku, informujeme na stránkách

www.cyklokrosostrava.cz i na soc. sítí cyklokrosu. Dále jako lokální pořadatel máme právo a možnost prezentovat

město na stěně pro TV rozhovory a stěně u stupňů vítězů. Logo města bude umístěno také na všech materiálech

v rámci komunikační kampaně (např. na letácích), v prostoru závodu budou umístěny bannery města, město bude

představeno moderátorem jako partner závodu, bude prezentováno jako partner na webových stránkách, foto a

poděkování bude také na sociálních sítích. Zástupce města bude pozván na samotný závod včetně vyhlášení

vítězů.

Rozpočet

Náklady projektu — specifikujte jednotlivé položky

Neinvestice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše
Celkove planovane naklady na realizaa prolektu Kc projektu do tace v Kč

Technické zajištění trati a závodu (stavba

zázemí, modulů, plotů, wc a sanitárního

jiné služby (specifikujte) 570000 příslušenství, dieselová centrála, 110000

produkce prvků, zábor komunikací,

příprava a stavba trati, úklid po závodu)

Personální zajištění závodu (záchranná

„ , V . . . služba a červený kříž, hasiči, policie,

jine sluzby (speCIfIKUJte) 175000 pořadatelské a produkční služby, foto, 80000

video)

jiné služby (specifikujte) 60000 P’Opagace a k°m““'kace “*)/Od“ 10000
(bannery, web, soc. sítě, letáky)



Celkové plánované náklady na realizaci projektu Kč Specrflkace nakladu na reallzacr Pozadovana vyse

projektu dotace v Kč

jiné služby (specifikujte) 30000 Pojištění závodu 0

Investice:

Celkové plánované náklady na realizaci projektu Kč Sp ecmkace _nakladu na realizacr Pozadovana vy se

pra/ektu dotace v Kc

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace — jiný resort veřejné správy (stát, kraj, obec, jiné) Moravskoslezský kraj- dotace 200000

Dary Sponzoři, sourkomé společnosti (HSF System,a.s. a další) 435000

Celkové náklady projektu 835000 Kč

ztoho neinvestice: 835000 Kč

investice: 0 Kč

Požadovaná výše dotace 200000 Kč

ztoho neinvestice: 200000 Kč

investice: 0 KČ

Ostatní zdroje financování 635000 Kč

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobm’ch údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

na podporu sportovních akcí

|. Subjekt

Název: Sportovní klub Kletné, z.s.

 

 

II. Projekt

Název projektu: Český pohár IZOMAT XCO MTB OSTRAVA

 

 

Plánovaný termín konání: 9.7.2023 závod, 8.7.2023 oficiální tréninky

 

Crosspark Ostrava, U koupaliště 1570/10, 709 00 Ostrava —

Plánované místo konání:

Mariánské Hory a Hulváky

 

Druh sportu: Cyklistika — horská kola

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh (harmonogram příprav, význam akce,

charakter, zda je/nenl’ akce určena pro širokou veřejnost, zda navazuje/nenavazuje na historickou

tradici apod.):

Našim cílem je uspořádat Český pohár IZOMAT XCO MTB OSTRAVA pro děti a žáky dne 9.7.2023

(oficiální tréninky 8.7.2023) v areálu Crossparku Ostrava.

Crosspark Ostrava se nachází v hulváckém lesoparku (areál bývalého koupaliště, známý také jako

lesopark Benátky), nedaleko sídla Ostravských vodáren a kanalizací. Díky podpoře města Ostrava a

městského obvodu Mar. Hory se podařilo vybudovat unikátní tréninkovou a závodní trať pro děti i

dospělé ve Výborně dostupném prostředí. Závodní traťje v lesoparku v síti cestiček, pěšinek,

technických sekcí včetně kamenné sekce s dostatkem místa pro předjíždění. Značená tréninková

traťje k dispozici neustále, závodní trasy budou vytyčenyjiž týden před závodem.

Kategorie v rámci závodu:

. Dívky 5 — 6 let, 7 — Slet, 9 — 10 let

. žákyně 11 — 12 let, 13 — 14 let

. Chlapci 5—6let, 7—8 let,9—10 let

. Žáci 11—12 let, 13—14 let

Všichni závodníci Českého poháru horských kol startují na vlastní nebezpečí a zodpovědnost. Dítě

je možné přihlásit a prezentovat pouze za doprovodu zákonného zástupce a jeho podpisu přihlášky

nezletilého k závodu. Dítě bude muset být vybaveno cyklistickou plnou ochrannou přilbou.

Předpokládáme účast 300 závodníků (děti a žáků), jejich doprovod (rodiče, členové týmu) a

fanoušci/široká veřejnost. Celkově předpokládáme účast cca 1.400 osob.

Předpokládaný časový rozpis akce:
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Sobota 8. 7. 2023

14:00 — 19:00 hod. - otevřená kancelář pro všechny kategorie (vyzvedávání startovních

čísel),

17:00 — 19:00 hod. — určení a trénink technických sekcí žákovské kategorie

17:00 — 19:00 hod. — oficiální trénink na trati XCO

19:00 hod. — schůze manažerů týmů k nedělnímu závodu

Neděle 9. 7. 2023

8:00 — 9:30 hod. — kancelář závodu pro nedělní, odpolední kategorie

8:00 — 15:00 hod. — kancelář závodu pro výsledkový servis

8:30 — 14:00 hod. — technické disciplíny pro žákovské kategorie

9:00 hod. — start dívky 5 — 6 let

9:15 hod. — start chlapci 5 — 6 let

9:30 hod. — start dívky 7 — Slet

9:50 hod. — start chlapci 7 — 8 let

10:10 hod. — start dívky 9 — 10 let

10:35 hod. — start chlapci 9 — 10 let

11:00 hod. —vyhlášení dopoledních dětských kategorií

11:30 hod. — žákyně 11 — 12 let

12:00 hod. — Žáci 11 — 12 let

12:30 hod. — Žákyně 13 — 14 let

13:10 hod. — žáci 13 — 14 let

14:00 hod. —vyhlášení odpoledních žákovských kategorií.

Pro první tři nejrychlejší závodníky v každé kategorii budou připraveny věcné ceny.

Předběžné náklady proiektu činí 835.000 Kč, z toho:

Technické zajištění trati a závodu (stavba zázemí, modulů, plotů, wc a sanitárního

příslušenství, dieselová centrála, produkce prvků, zábor komunikací, příprava a stavba

trati, úklid po závodu apod.) — 570.000 Kč

Personální zajištění závodu (záchranná služba a červený kříž, hasiči, policie, pořadatelské

služby, foto, video apod.) — 175.000 Kč

Propagace a komunikace závodu (bannery, web, soc. sítě apod.) — 60.000 Kč

Pojištění závodu — 30.000 Kč

Naši žádost jsme nepodali v řádném dotačním řízení, neboť probíhala jednání se zástupci Českého

svazu cyklistiky (sekce horských kol) a jejich prohlídky na místě. Do doby příslibu z jejich strany,

který potvrdili oficiálním dopisem, nebylo možné činit jakékoliv kroky.

 

Cílová skupina (označte skupinu, pro kterou je Váš projekt určen a uveďte počet):

El Dospělí Počet:

Děti a mládež Počet: 300

El Senioři Počet:



Statutární město Ostrava

magistrát

Široká nesportovníveřejnost Počet: 500

El Handicapovaní Počet:

Jiné (uveďte) Rodinní příslušníci dětských Počet: 600

závodníků, členové týmu, rozhodčí apod.

Celkem Počet: 1400

 

Pokud se akce konala v loňském roce, uveďte počet účastníků: nekonala, letos se jedná o 1.

ročník
 

Geografický význam/dopad akce:

D Akce celosvětového významu

El Akce evropského významu

Akce celorepublikového významu

El Akce krajského významu

El Akce městského významu

Na akci dorazí závodníci (děti a žáci) z celé České republiky. Závod se koná v rámci Českého poháru,

účastí na jednotlivých závodech sbírají závodníci body do celkového žebříčku. Je pro ně velkou

motivací přijet nejen pro možnost vyzkoušet si novou trať a Iokaci, ale také posunout se

v bodovém hodnocení výše a tím si zvýšit možnost být součástí reprezentačního týmu. Pro místní

týmy a kluby bude další velkou motivací, že mohou v areálu trénovat zdarma kdykoliv budou

potřebovat. Získají tak náskok nejen v technických dovednostech a znalosti trati, ale z toho

vyplývající také psychické pohodě.
 

Předpokládaný přínos městu (podrobně popsat, zda má akce malý/velký přínos pro město):

Projekt má obrovský potenciál do budoucna. V Ostravě se doposud Český pohár horských kol

neuskutečnil. Závod crosscountry MTB je olympijská disciplína, která vyžaduje specifickou a

uzavřenou trat'. Takových je v celé republice jenom několik. Nejznámějšíje asi Nové město na

Moravě. Náš závod bude jediným pro tuto cílovou skupinu na Severní Moravě. Např. v roce 2022

se na Moravě vůbec žádný ze závodu nejel. Pro rok 2024 jsme zařazeni, jako pořadatelé Českého

poháru pro kategorii Elite s veškerou publicitou, která k takovému podniku patří.

Pro jeho využití je ideální nově vybudovaný Crosspark, jehož výstavbu podpořilo město i městský

obvod. Je to lokalita, s kterou se počítá do rozvoje i v budoucnu. Takto se o existenci závodu i

Crossparku dozví občané, kteří ho mohou kdykoliv využít. Crosspark je jediným takovým místem

vybudovaným v centru velkého města aje výborně dostupný. Mohou tam jezdit děti i dospělí ze

všech koutů Ostravy, dostanou se tam také dobře i po cyklostezkách.

Český svaz cyklistiky počítá s pořádáním tohoto závodu v Ostravé i v příštích letech. Doposud se

tento závod organizoval v Praze, kde k tomu nyníjiž nejsou technické podmínky. Do Ostravy

dostaneme déti a jejich rodiče s celé ČR, neboť účastí na závodu budou sbírat body do celkového

pořadí. Pro děti a rodiče z Moravy je výborné, že nemusí cestovat daleko do Tábora apod.

Prezentace města:

Náš závod se uskutečnív rámci Českého poháru. Budou o něm informace na vlastních sociálních

sítích Českého poháru (FB: https://www.facebook.com/ceskvpoharxco/ a IG:

https://www.instagram.com/poharmtb/) a na vlastním YouTube kanálu

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

(https://www.youtube.com/channeI/UCdUXaxZDnWTHiByWLJKvSSQl, kdejsou živě přenášeny

streamy ze všech závodů Českého poháru MTB.

Informace budeme dávat také na soc. sítě crossparku, informujeme na stránkách

www.cyklokrosostrava.cz i soc. sítí cyklokrosu.

Dále jako lokální pořadatel máme právo a možnost prezentovat město na stěně pro TV rozhovory a

stěně u stupňů vítězů. Logo města bude umístěno také na všech materiálech v rámci komunikační

kampaně (např. na letácích), v prostoru závodu budou umístěny bannery města, město bude

představeno moderátorem jako partner závodu, bude prezentováno jako partner na webových

stránkách, foto a poděkování bude také na sociálních sítích. Zástupce města bude pozván na

samotný závod včetně vyhlášení vítězů.
 

 

|||. Informace o žadateli (rok založení, změny v poslednich 2 letech, úspěchy, srovnatelné

akce, příp. jiné zajímavé doplňující informace):

Spolek vznikl na podzim roku 2020 s cílem rozvíjet cyklistiku v Moravskoslezském kraji. Byl jsem

reprezentant v cyklistice a věnuji se tréninku dětí na MTB. V obci Kletně jsem vybudoval společně

s dalšími členy spolku, za pomoci MTB klubů a veřejnosti Cow trail, krosovou trať pro děti i

profesionální cyklisty, na které mohou zdarma trénovat.

V roce 2021 jsme uspořádali v Dolní oblasti Vítkovice cyklokrosový závod Cyklokros Ostrava. První

ročník jsme jeli v rámci Oderského poháru, což je regionálně nejvýznamnější moravský

cyklokrosový seriál. Díky finanční podpoře partnerů včetně města Ostravy, profesionálně

zorganizovanému závodu a špičkovým vizuálním výstupům z projektu jsme uspěli u Českého svazu

cyklistiky i mezinárodní UCI organizace sídlící v Belgii, a ta si vybrala náš spolek a Ostravu pro

dalších pět let jako pořadatele UEC Evropského poháru v cyklokrosu.

V rámci závodu UEC Evropský pohár v cyklokrosu, který se konal 16. - 18.12.2022 v Dolní oblasti

Vítkovice, navštívili Ostravu závodníci se svými týmy, UCI zaměstnanci (rozhodčí apod.), novináři,

rodinní příslušníci, fanoušci apod. Na závod se přihlásili závodníci z České republiky, Slovenska,

Polska, Rakouska i Mad'arska. Mezinárodní UCI rozhodčí se po konání závodu rozhodli doporučit

nás i Ostravu pro konání nejen UEC Evropského poháru v cyklokrosu, ale zároveň s ním i

společného česko-slovensko-polského šampionátu v cyklokrosu. Ten se uskuteční v říjnu 2023.

Oba výše uvedené závody proběhly úspěšně a byly Českým svazem cyklistiky i mezinárodní UCI

organizací přijaty velmi kladně s potvrzením konání na další roky.

V roce 2022 jsem začal budovat Crosspark v rámci akce TVOŘÍIVIE PROSTOR. Na základě úspěchů

s výše uvedenými závody se na mě obrátil šéf Českého svazu cyklistiky, abychom jim pomohli

zorganizovat Český pohár horských kol pro dětské kategorie. Byli si prohlédnout areál Crossparku,

který se jim velmi líbil, protože nikde jinde v ČR není takovýto prostor uvnitř města, s takovým

typem překážek a terénními úprava a s perfektní dostupností MHD, auty i na kole. Přidělili nám

Český pohár IZOIVIAT XCO MTB Ostrava pro kategorie dětí a žáků, který se uskuteční 972023 v

Crossparku.

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Na organizaci závodu spolupracuji s kteří mají bohaté

zkušenosti s pořádáním mezinárodních závodů nejen v cyklistice, ale také s pořádáním Mistrovství

světa IIHF v ledním hokeji 2015 a 2024, Světovém poháru ve sjezdovém lyžování Jasná, Zlaté

Tretry, J&T Banka Ostrava Beach Open apod.

 

Jsem rád, že se nám daří splnit naše poslání přitáhnout ke sportu děti i dospělé a pomáháme do

Ostravy přitáhnout další špičkové akce, měnit image města a ukazovat ho jako mésto sportovců.

 

V Ostravě dne: 15.03.2023

 

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!



Zákres
závodního

okruhu
a
návrh

parkování

*mazw _
an-ov.v-.|

yun-inou

   

 

_
pnr-qqunrn; MMMobytnóvoxy parkovani

WP



Tělovýchovná jednota Ostrava

Sportovní areál Varenská

Varenská 3098/40a, 702 00 Ostrava

 

vAš DOPIS ZN: ji

NAŠE ZN:

VYŘIZUJE: Statutární město Ostrava

E—MAIL:

DATUM: Ostrava 15. 3.2023 J

Vážení,

Tělovýchovná jednota Ostrava se přihlásila na podzim roku 2022 k několika výběrovým řízením na pořádání

mistrovství České republiky mládeže u těchto svazů: Ceský volejbalový svaz, Ceská asociace stolního tenisu,

Ceský svaz juda.

Jelikož pravidelně pořádáme různé šampionáty, tak jsme i letos byli velmi úspěšní a vyhráli jsme 4 výběrová

řízení. 0 výsledcích výběrových řízení jsme byli postupně informováni během měsíců prosinec 2022 až leden

2023, tudíž jsme nemohli využít řádného termínu pro podávání žádostí o dotaci. Budeme pořádat tato 4

Mistrovství České republiky a to:

1) MČR ve volejbale dívek — U20, ve dnech 20. - 23. 4. 2023

2) MČR ve volejbale dívek — U22, ve dnech 5.- 8. 5. 2023

3) MČR družstev ve stolním tenise — U15 a U19, ve dnech 27.— 28. 5. 2023

4) MČR družstev vjudu — U14 a U16, ve dnech 7.- 8. 10. 2023

Předpokládaná účast je 850 mladých sportovců, k tomu je třeba připočíst trenéry, organizační pracovníky,

rodiče, kteří v hojné míře podporují své ratolesti, takže celkový počet účastníků může převýšit hranici 2000

účastníků.

Všechny tyto osoby přinesou tržby pro subdodavatele (hotely, restaurace, DPO, nádraží atd,) a také mají

možnost navštívit památky a jiné zajímavosti města Ostravy. Do pořádání začleňujeme i nekvalifikující se

ostravskou mládež, která má do budoucna motivaci nominovat se na tyto republikové akce.

Celkový rozpočet všech 4 mistrovství je 870 OOO,— Kč. Finanční prostředky by byly použity hlavně na odměny

rozhodčích, ubytování a stravu, na energie, případně pronájem další haly, zabezpečení internetových přenosů,

odměny organizačním pracovníkům.

Děkuji mnohokrát

Mgr. Miloš Matula

výkonný ředitel

_ IČ : 00561916 bankovní spojení:—

www.tjostrava.cz DIČ: CZ00561916 registrace: u Krajského soudu v Ostravé, spis.zn.spolku L 98



Kategorie

Kód přihlášky

Mimořádné dotace

23/0152

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

Období

Název projektu

Právní forma žadatele

Kategorie žadatele

Název žadatele

IČO

Plátce DPH

Údaje o skutečném

majiteli právnické

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podil

a výše tohoto podílu

Ulice

Obec

Telefonní číslo

Fax

WWW

jméno, příjmení, titul

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán)

Funkce (předseda, jednatel...)

Telefonní číslo

Email

Číslo účtu/Kód banky

jméno, příjmení, titul

Funkce/pracovní zařazení

Adresa

Telefonní číslo

E-mail

2023

2 rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast sportu

Druh sportu volejbal, stolnítenis, judo

Čtyři mistrovství České republiky v mládežnických kategoriích

Informace o žadateli

Právnická osoba

spolek

Tělovýchovná jednota Ostrava

00561916 DIČ C200561916

Ano

Miloš Matula, Stanislav Konkolski, Pavel Vidura, Miroslav Bindač. Petr Muck

ne

Adresa sídla

Varenská Č.p./Č.o. 3098/40a

Ostrava PSČ 70200

Kontakt na žadatele

Mobil

E-mail

_ _

tkostrava.cz

Osoba zastupující právnickou osobu

Miloš Matula, Mgr.

statutární orgán, jmenování

Miloš Matula, Mgr.

Bankovní údaje

Název banky

__

_

_

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Miloš Matula, Mgr.

Miloš Matula, Mgr.

Varenská 3098/40a, 702 00 Ostrava

_ Mobil _

_

Projektová část



Hlavní náplníTj Ostrava je zajišťování celoroční pravidelné sportovní a společenské činnosti sdružených

sportovních klubů s důrazným zaměřením na aktivity dětí a mládeže. Zároveň je kladen důraz na zapojení co

největšího počtu dětí a mládeže do akcí na našich sportovištích, převážně v mimo školních aktivitách a v rámci

svého volného času, jako prevenci v boji proti kriminalitě dětí a mládeže. V průběhu každého roku proto

organizujeme širokou škálu akcí pro registrované sportovce i příchozí veřejnost všech věkových skupin.

Letos se nám podařilo zvítězit ve čtyřech výběrových řízeních a budeme pořádat tato 4 Mistrovství České

Účel použití peněžních republiky ato:

prostředků (rámcový popis

projektu)

MCR ve volejbale dívek — U20, ve dnech 20. - 23. 4. 2023, 112 sportovkyň

MQR ve volejbale dívek — U22, ve dnech 5.- 8.5.2023, 112 sportovkyň

MCR družstev ve stolním tenise — U15 a U19, ve dnech 27.- 28. 5. 2023, 250 sportovkyň a sportovců

MČR družstev v judu — U14 a U16, ve dnech 7.- 8. 10. 2023, 250 sportovkyň a sportovců.

Všechny tyto osoby přinesou tržby pro subdodavatelé (hotely, restaurace, DPO, nádraží atd.) a také mají možnost

navštívit památky a jiné zajímavosti města Ostravy. Do pořádání začleňujeme i nekvalifikující se ostravskou

mládež, která má do budoucna motivaci nominovat se na tyto republikové akce. Akce se vyznačují mimořádně
(rv

vysokou úrovní, jak po sportovní, tak po organizační stránce, bohatou návštěvnosti ucastníků z celé republiky, ale

ztoho plynoucí i vyšší finanční náročnost.

Cíle projektu:

a) umožnění účasti na velkém turnaji co největšímu počtu sportovců z Ostravy, možnost divokých karet

Odůvodnění žádosti — Cíl
projektu c) upevnění přátelství mezi sportovci;

b) vzájemné zápasy ostravských sportovců s českou špičkou;

d) začlenění ostravské mládeže v organizačních týmech (rozhodčí, zapisovatelé atd.)

e) prezentace mésta Ostravy na českém i mezinárodním poli (trička, upomínkové dárky, prospekty, bulletin,

prohlídky města a okolních pozoruhodností).

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání
projektu od 17.04.2023

Předpokládané období realizace

projektu (čerpání dotace): 0d 01'04'2023

Místo realizace (místo, obvod,

město, stát):

do 31.10.2023

do 30.11.2023

sportovní areál Tj Ostrava, Moravská ostrava a Přívoz, Ostrava, ČR

Umístění logotypu města Ostravy jako poskytovatele dotace:

- v hracích halách ve Sportovním areálu Varenská,

Způsob prezentace města
- na pozvánkách, plakátech, bulletinech atd.,

- na tričkách a upomínkových předmětech vyráběných pro účastníky turnaje,

- na webových stránkách Tj Ostrava www.tjostrava.cz

- při internetovém vysílání na www.youtube.com

Rozpočet

Náklady projektu — specifikujte jednotlivé položky

Neinvestice:

Celkové plánované náklady na realizaci projektu

spotřeba materiálu (specifikujte)

spotřeba energie (specifikujte)

mzdové náklady (specifikujte)

cestovné (specifikujte)

nájemné (specifikujte)

jiné služby (specifikujte)

jiné služby (specifikujte)

Investice:

Celkové plánované náklady na realizaci projektu Kč

Další zdroje financování

Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše

projektu dotace v Kč

sportovní materiál a vybavení včetně

280000 možného potisku, zdravotní materiál a 140000

vybavení, věcné ceny.

50000 elektrina, teplo, vodne, stocne, odvoz 25000

odpadu

50000 odmeny'pgradateluo, organizacnich 25000

pracovniku, spravcu arealu

100000 auto, vlak, bus - doprava delegatu, . 50000

rozhodach, sportovcu, pronajem v02|de|

30000 pronájem hal 15000

160000 ubytovaoni a stravovani rozhodoch, 80000

delegatu, sportovcu

odměny pořadatelů, rozhodčích, delegátů,

zapisovatelů, hlasatelů a dalších

200000 organizačních pracovníků, zdravotníků, 100000

účetních, bezpečnostních, recepčnich a

úklidových služeb

Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše

projektu dotace v Kč



Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace - jiný resort veřejné správy (stát, kraj, obec, jiné) Krajský úřad 100000

Dary Právnické i soukromé osoby 50000

jiné zdroje - specifikujte Reklama 50000

jiné zdroje - specifikujte Sportovni svazy 100000

jiné zdroje - specifikujte Tj Ostrava 135000

Celkové náklady projektu 870000 Kč

ztoho neinvestice: 870000 Kč

investice: 0 Kč

Požadovaná výše dotace 435000 Kč

ztoho neinvestice: 435000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 435000 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

/ [VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

na podporu sportovních akcí

 

 

 

|. Subjekt

Název: Tělovýchovná jednota Ostrava

II. Projekt

Název projektu: Čtyři mistrovství České republiky v mládežnických kategoriích

 

MČR ve volejbale dívek — U20, ve dnech 20. — 23. 4. 2023

pla’novany' termin konání: MČR ve volejbale dívek — U22, ve dnech 5.— 8. 5. 2023

MCR družstev ve stolním tenise — U15 a U19, ve dnech 27.- 28.5.2023

MČR družstev vjudu — U14 a U16, ve dnech 7.— 8. 102023

Plánované místo konání: Ostrava

 

 

Druh sportu: Volejbal, stolní tenis, judo

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh (harmonogram příprav, význam akce,

charakter, zda je/není akce určena pro širokou veřejnost, zda navazuje/nenavazuje na historickou

tradici apod.):

Hlavní náplní TJ Ostrava je zajišt'ování celoroční pravidelné sportovní a společenské činnosti sdružených

sportovních klubů s důrazným zaměřením na aktivity dětí a mládeže. Zároveňje kladen důraz na zapojení

co největšího počtu dětí a mládeže do akcí na našich sportovištích, převážně v mimo školních aktivitách a

v rámci svého volného času,jako prevenci v boji proti kriminalitě dětí a mládeže. V průběhu každého roku

proto organizujeme širokou škálu akcí pro registrované sportovce i příchozí veřejnost všech věkových

skupin.

Letos se nám podařilo zvítězit ve čtyřech výběrových řízeních a to konkrétně:

MČR ve volejbale dívek — U20, ve dnech 20. - 23. 4. 2023

MČR ve volejbale dívek — U22, ve dnech 5.- 8. 5. 2023

MCR družstev ve stolním tenise — U15 a U19, ve dnech 27.- 28.5.2023

MČR družstev vjudu — U14 a U16, ve dnech 7.- 8. 10. 2023

podzim 2022: podání žádostí do výběrových řízení na jednotlivé svazy

Leden 2023: jmenování organizačních výborů.

Únor 2022: projednání ubytovacích a stravovacích kapacit, dopravní dostupnosti

Březen 2023: zajišťování sponzorů, rozhodčích a delegátů, příprava a zajištění propagačních

materiálů, cen, zajištění a zpracování ekonomických, marketingových a dalších agend.

Duben, květen, říjen 2023: vlastní průběh akcí

Červen: doprava účastníků, vlastní průběh turnaje

Listopad 2023: zhodnocení a vyúčtování turnajů.

TJ Ostrava pořádá pravidelně republikové šampionáty ve volejbale a stolním tenisu. MČR družstev

pořádáme už po 12 za posledních 13 let, MČR ve volejbale pořádáme každý rok v některých

z kategorií U16, U18, U20 nebo U22. Po dlouhé době nám byl přidělen i šampionát vjudu.

MČR jsou určeny pro kvalifikované týmy s velkým zájmem veřejnosti, samozřejmě hlavně rodičů a

dalších příbuzných sportovců.

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Cílová skupina (označte skupinu, pro kterou je Váš projekt určen a uveďte počet):

El Dospělí Počet:

Děti a mládež Počet: 850

D Senioři Počet:

D Široká nesportovníveřejnost Počet:

D Handicapovaní Počet:

D Jiné (uveďte) Počet:

Celkem Počet:

 

Pokud se akce konala v loňském roce, uveďte počet účastníků: v loňském roce se konalo MČR ve

stolním tenise - 250 sportovců, MČR U16 ve volejbale — 120 sportovců.
 

Geografický význam/dopad akce:

El Akce celosvětového významu

El Akce evropského významu

Akce celorepublikového významu

D Akce krajského významu

D Akce městského významu
 

Předpokládaný přínos městu (podrobně popsat, zda má akce malý/velký přínos pro město):

Jedná se o mládežnické šampionáty, na které se po kvalifikacích nebo na základě výsledků

v extralígách kvalifikují nejlepší družstva v daných sportech. Velkou výhodou pořadatele je, že může

v určité míře využít i start na tzv. divokou kartu a tím se může zúčastnit šampionátů více sportovců

z pořádající organizace.

Předpokládaná účast je 850 mladých sportovců, ktomu je třeba připočíst trenéry, organizační

pracovníky, rodiče, kteří v hojné míře podporují své ratolesti, takže celkový počet účastníků může

převýšit hranici 2000 účastníků.

Prezentace města:

Umístění logotypu města Ostravyjako poskytovatele dotace:

- v halách ve Sportovním areálu Varenská,

- na pozvánkách, plakátech, bulletinech atd.,

- na tričkách pro účastníky turnaje,

- na webových stránkách TJ Ostrava www.tjostrava.cz

 

III. Informace o žadateli (rok založení, změny v posledních 2 letech, úspěchy, srovnatelné

akce, příp. jiné zajímavé doplňující informace):
 

TJ Ostrava byla založena v roce 1952. Organizuje sportovní vyžití výkonnostních a vrcholových

sportovců, handicapovaných občanů a široké veřejnosti. Sdružuje 10 sportovních klubů (volejbal,

stolní tenis, judo, golf, šachy, tenis, zápas, plavání, jóga, rekreační sport. Kromě zabezpečení

sportovního chodu klubů a soutěží pověřuje vedení TJ kluby pořadatelskou garancí při organizování

velkých akcí. Ve volejbale to je hlavně turnaj dorostenek s názvem Křišťálová váza, kterého se

pravidelně zúčastňuje celá česká, polská a slovenská volejbalová špička, nepravidelně se turnaje

zúčastňuje í reprezentační výběr ČR (kadetky), dále MČR žaček, finálové turnaje v extralize kadetek
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

i juniorek atd. U stolního tenisu jsou to sportovní akce jak pro vrcholové sportovce, mládež i

sportovní veřejnost — MČR dorostu družstev, Teichertův memoriál (bodovací turnaj mládeže),

krajské bodovací turnaje, MČR vozíčkářů, školní turnaje pro jednotlivé městské obvody atd. Všech

výše zmíněných turnajů se účastní aktivně členové SCM. Klub juda pořádá Velkou cenu Ostravy,

šachový klub se spolupodílí na mezinárodním turnaji Ostravský koník, golfisté pořádají mistrovství

republiky v různých mládežnických kategoriích. Největší akcíje Czech para open, kterýje nejstarším

mezinárodním turnajem pro handicapované stolní tenisty na světě (od r. 1995).

 

V Ostravě dne: 15.03.2023

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!



Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s.

Junácká 6/138, 724 00 Ostrava — Stará Bělá
 

Magistrát města Ostravy

Odbor sportu

Náměstek primátora Mgr. Jan Dohnal

Zádost 0 mimořádnou dotaci

Dovolujeme si Vás požádat o mimořádnou dotaci pro naši tělovýchovnou jednotu. V letošním

roce naše TJ si připomíná 2 významné události. Před 120 lety byla naše jednota založena a letos

je to i 100 let, co byla slavnostně otevřena naše Sokolovna. A V slavnostním duchu budou

probíhat všechny společenské a sportovní akce naší jednoty. Ať už se jedna o 51. ročník

turistického pochodu okolím „Starobělská zámčiska“, každoroční tenisový turnaj

neregistrovaných, velmi oblíbená „Cesta pohádkovým lesem“, kterého se účastní rodiče s dětmi

ze širokého okolí, či tradiční vánoční výstava. Tou hlavní událostí bude slavnostní tělovýchovná

akademie cvičenců naší TJ. Jsme jednou z mála jednot, která takovou akci dokáže uspořádat a

která se intenzivně věnuje cvičení dětí již od předškolního věku. To dokládá i široká základna

dětí a mládeže V naši TJ, která patří mezi nejširší základnu nevýkonnostního sportu V Ostravě.

Přípravy jsou již V plném proudu, nacvičují se jednotlivé pódiové skladby, probíhá i

nácvik prostných a cvičení na nářadí. Cvičenci se scházejí minimalně 1x týdně.

Předpokládáme, že ve 12 vystoupeních se předvede cirka 100 cvičenců ve věku od 2 do 86 let.

Cvičencům pro jednotlivé produkce pořizujeme jednotné oblečení, což představuje nemalé

finanční náklady. Dále bude pro ně zajištěn pitný režim, děti dostanou odměnu v podobě malé

sladkosti.

Akademie proběhne na pódiu, které se speciálně pro tento účel vybuduje vedle

Sokolovnyl Akcí bude provázet profesionální moderátorka. Pořízení videozáznamu je

samozřejmostí.

Akce je určena pro širokou veřejnost.

Jako poděkování vystupujícím žákovských kategorií jsme naplánovali pro děti ve dnech

3. — 4. června 2023 víkendový výlet. Místo pobytu je zatím V řešení, k přepravě žáků využijeme

autobusovou dopravu. Momentálně hledáme vhodnou lokalitu ubytování se stravou cirka pro

30 dětí.

Předpokládané náklady na akademii — 226 000Kč, požadovaná částka 157 000Kč.

 

IČO: 44743980



Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s.

Junácká 6/138, 724 00 Ostrava — Stará Bělá

Žádáme o mimořádnou dotaci, jelikož v období podávání řádných dotací jsme si nebyli

jisti, zda budeme schopni finančně zajistit tyto oslavy V takovém rozsahu, jaký bychom si

představovali.

Za Tělovýchovnou jednotu Sokol Stará Bělá

Hana Kokešová

Předsedkyně TJ Sokol Stara Bělá

16.3.2023

 

IČO: 44743980



Kategorie

Kód přihlášky

Mimořádné dotace

23/0154

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Období

Název projektu

Právní forma žadatele

Kategorie žadatele

Název žadatele

IČO

Plátce DPH

Údaje o skutečném

majiteli právnické

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podil

a výše tohoto podílu

Ulice

Obec

Telefonní číslo

Fax

WWW

2023

Oblast sportu

Druh sportu pódiové cvičení

Výročí 120 a 100 let v Tj Sokol Stará Bělá

Informace o žadateli

Právnická osoba

zapsaný spolek

Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, 2.5.

44743980 DIČ

Ne

Mgr. HANA KOKEšovÁ, _,—
Státní iříslušnost: Česká reiublika

Ne

Adresa sidla

Junácká č.p./č.o.

Ostrava Stará Bělá PSČ

Kontakt na žadatele

Mobil

E-mail

www.tjsoko|starabe|a.cz

6/138

72400

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán)

Funkce (předseda, jednatel...)

Telefonní číslo

Email

Číslo účtu/Kód banky

Jméno, příjmení, titul

Funkce/pracovní zařazení

Adresa

Telefonní číslo

E-mail

Bankovm’ údaje

Název banky

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Hana Kokešová, Mgr.

předsedkyně

Mobil

Projektová část

CZ44743980

Hana Kokešová, Mgr.

statutární orgán

předsedkyně

Mobil



Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání

projektu

Předpokládané období realizace

projektu (čerpání dotace):

Místo realizace (místo, obvod,

město, stát):

Způsob prezentace města

Uspořádání akademie k příležitosti oslav 120 let založeníTj a 100 let otevření budovy Sokolovny. Tělovýchovná

akademie 5 přehlídkou cvičení a pohybových skladeb jednotlivých složek Tj i pozvaných hostů. Předpokládáme, že

ve 12 vystoupeních se předvede cirka 100 cvičenců ve věku od 2 do 86 let. Cvičencům pro jednotlivé produkce

pořizujeme jednotné oblečení, což představuje nemalé finanční náklady. Dále bude pro ně zajištěn pitný režim,

děti dostanou odměnu v podobě malé sladkosti. jedním z vystoupení bude ukázka ze skladby, kterou nacvičuje 8

našich členů na celosvětovou gymnaestrádu, která se uskuteční na přelomu července a srpna v Amstrdamu.

Náklady na účast na gymnaestrádě, kde reprezentují ČR, si hradí sami a činí 28 000Kč na osobu.

Akademie proběhne na pódiu, které se speciálně pro tento účel vybuduje vedle Sokolovny. Akcí bude provázet

profesionální moderátorka. Pořízení videozáznamu je samozřejmostí. Akce je určena pro širokou veřejnost.

jako poděkování vystupujícím žákovských kategorií uspořádáme pro děti ve dnech 3. — 4. června 2023 víkendový

výlet do Beskyd. Doprava autobusem nebo vlakem, ubytování v chatkách, stravování zajistíme.

vi/

Mezi členy Tj se řadí i občané z okolních obcí (Výškovice, Dubina, Hrabůvka), kteri radi chodí do naší tělocvičny

věnovat se pohybu. Akademie je přehlídkou cvičení a pódiových skladeb určená pro širokou veřejnost. Touto akcí

chceme důstojně oslavit významně jubileum 120 let založení naší tělovýchovné jednoty a 100 let od otevření

budovy Sokolovny. Dokázat široké veřejnosti, že i po 120 letech stále platí heslo, že pohyb je život.

od 20.05.2023 do 20.05.2023

od 02.01.2023 do 30.06.2023

Sokolovna Tj Sokol Stará Bělá

Informace o konání akademie na webových stránkách Tj, obcí Stará Bělá, Nová Bělá, Proskovice, Ostrava jih.

Informace ve Starobělském zpravodaji, Novobělském zpravodaji, Proskovickém Florianovi a jižních listech.

Instalace cedule při pořádání akademie s informaci, že akce je podporována z rozpočtu statutárního města

Ostrava. Informace ve výroční zprávě Tj.

Rozpočet

Náklady projektu — specifikujte jednotlivé položky

Neinvestice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše
Celkove planovane naklady na realizaci prajektu Kc projektu do tace v Kč

spotřeba materiálu (specifikujte) 100000 sportovni material a vybavení pro 70000
vystupUJICI

spotřeba materiálu (specifikujte) 40000 pronajem podia VC" montaze, demontaze 40000
a dopravy

nájemné (specifikujte) 5000 pronájem party stanu 2000

jiné služby (specifikujte) 10000 pitný režim vystupujících 5000

jiné služby (specifikujte) 10000 videozáznam akademie 8000

jiné služby (specifikujte) 3000 odměny dětem 2000

jiné služby (specifikujte) 18000 ubytování a stravování 10000

jiné služby (specifikujte) 15000 doprava 5000

jiné služby (specifikujte) 15000 [Étaty' program pmpagace' “ca—“mc“ 10000

jiné služby (specifikujte) 10000 ozvučení 5000

Investice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše
Celkove planovane naklady na realizaci prajektu Kc projektu do tace v Kč

dlouhodobý hmotný majetek (specifikujte)

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace - jiný resort veřejné správy (stát, kraj, obec, jiné) dotace obec 20000

Příjmy ze vstupenek vstupné 5000

Členské příspěvky členské příspěvky 44000

Celkové náklady projektu 226000 Kč

ztoho neinvestice: 226000 Kč

investice: 0 Kč



Požadovaná výše dotace 157000 Kč

ztoho neinvestice: 157000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 69000 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

/ [VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

vv;

c) b|iZSI a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

na podporu sportovních akcí

 

 

 

|. Subjekt

Název: Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, 2.5.

||. Projekt

Název projektu: Výročí 120 a 100 let v TJ Sokol Stará Bělá

 

Plánovaný termín konání: 20.5.2023

 

Plánované místo konání: Sokolovna

 

Druh sportu: Ukázky cvičení, pódiové skladby

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh

Rok 2023 je pro naši TJ rokem oslav. Uběhlo 120 let od založeníTěIovýchovné jednoty a 100 let od

otevření budovy Sokolovny. Toto významné výročí chceme oslavit uspořádáním Tělovýchovné

akademie, na které vystoupí nejen členové TJ, ale i pozvaní hosté z Tělocvičné jednoty Sokol Nová

Bělá. Přípravy jsou již v plném proudu, nacvičují se jednotlivé pódiové skladby, probíhá i nácvik

prostných a cvičení na nářadí. Cvičenci se scházejí minimálně 1x týdně. Předpokládáme, že ve 12

vystoupeních se předvede cirka 100 cvičenců ve věku od 2 do 86 let. Cvičencům pro jednotlivé

produkce pořizujeme jednotné oblečení, což představuje nemalé finanční náklady. Dále bude pro

ně zajištěn pitný režim, děti dostanou odměnu v podobě malé sladkosti.

Akademie proběhne na pódiu, které se speciálně pro tento účel vybuduje vedle Sokolovny. Akcí

bude provázet profesionální moderátorka. Pořízení videozáznamu je samozřejmostí.

Pořádáním akademie navazujeme na historickou tradici, významná jubilea naší TJ vždy

oslavujeme přehlídkou cvičení a pódiových skladeb. Poslední se uskutečnila 8.6.2013 ke 110.

výročí založení TJ.

Akce je určena pro širokou veřejnost.

Jako poděkování vystupujícím žákovských kategorií uspořádáme pro děti ve dnech 3. - 4. června

2023 víkendový výlet do Beskyd. Doprava autobusem nebo vlakem, ubytování v chatkách,

stravování zajistíme.

 

Cílová skupina (označte skupinu, pro kterou je Váš projekt určen a uved'te počet):

Dospělí Počet: 300

Děti a mládež Počet: 100

Senioři Počet: 200

D Široká nesportovníveřejnost Počet: 100



Statutární město Ostrava

magistrát

IÍI Handicapovaní Počet:

IÍI Jiné (uved'te) Počet:

Celkem Počet:

 

Pokud se akce konala v loňském roce, uved'te počet účastníků: Ne

 

Geografický význam/dopad akce:

D Akce celosvětového významu

|:l Akce evropského významu

|:l Akce celorepublikového významu

|:l Akce krajského významu

Akce městského významu
 

Předpokládaný přínos městu (podrobně popsat, zda má akce malý/velký přínos pro město):

Mezi členy TJ se řadíi občané z okolních obcí (Výškovice, Dubina, Hrabůvka), kteří rádi chodí do naší

tělocvičny věnovat se pohybu. Akademieje přehlídkou cvičení a pódiových skladeb určená pro širokou

veřejnost. Touto akcí chceme důstojně oslavit významnéjubileum 120 let založení naší tělovýchovné

jednoty a 100 let od otevření budovy Sokolovny. Dokázat široké veřejnosti, že i po 120 letech stále

platí heslo, že pohybje život.

Prezentace města:

Informace o konání akademie na webových stránkách TJ, obcí Stará Bělá, Nová Bělá, Proskovice,

Ostrava Jih. Informace ve Starobělském zpravodaji, Novobělském zpravodaji, Proskovickém Florianovi

a Jižních listech. Instalace cedule při pořádání akademie s informaci, že akce je podporována z

rozpočtu statutárního města Ostrava. Informace ve výroční zprávě TJ.

 

|||. Informace o žadateli(rok založení, změny v posledních 2 Ietech,úspěchy, srovnatelné

akce, příp. jiné zajímavé doplňující informace):
 

Sokol vznikl jako první česká tělocvičná organizace z iniciativy dr.I\/I.Tyrše a J.Fůgnera. 25.1.1903 byla

ve Staré Bělé založena Tělocvičná jednota pro staroběláky, novoběláky, proskovické a výškovické. Ti

si o 10 let později založili své vlastníjednoty.

V roce 1922-1923 si členové postavili Sokolovnu. Po válce začalo období sjednocování

tělovýchovy a cvičenci Základní a rekreační tělesné výchovy se krom jiných aktivit účastnili i všech

Československých spartakiád. Po politických změnách v roce 1989 se změnil název na Českou

asociaci sportu pro všechny (ČASPV). A tím se otevřely nové možnosti.

V roce 1991 se Československo poprvé zúčastnilo Světové gymnaestrády v Amsterdamu s

hromadnou skladbou mužů a žen a naši cvičenci tam nechyběli. A nechyběli ani na dalších

gymnaestrádách ve skladbách ČASPV v roce 1995 Gótebork, 1999 Berlín, 2003 Lisabon, 2007

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Dornbirn, 2011 Lausanne, 2015 Helsinki, 2019 Dornbirn. V letošním roce se uskutečnígymnaestráda

v Amsterdamu, kde Stará Bělá tudíž Ostrava opět bude mít své zastoupení.

Jsme hrdi na to, že se nám daří získávat do svých řad mladé lidi, kteříjsou pro TJ zapálení stejně jako

stávající členové.

 

V Ostravě dne:16.03.2023

Vyplněnýpopis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře Žádosti o

dotaci!



Kategorie Mimořádné dotace

Kód přihlášky 23/0114

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast sportu

Období 2023 Druh sportu baseball

Název projektu Evropský pohár mistrů v baseballu 2023

Informace o žadateli

Právní forma žadatele Právnická osoba

Kategorie žadatele zapsaný spolek

Název žadatele SKSB Arrows Ostrava z.s.

IČO 26525143 DIČ

Plátce DPH Ne

Údaje o skutečném

majiteli právnické Ing. Radim Kepák

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podil nemá

a výše tohoto podílu

Adresa sídla

Ulice Průběžná č.p./č.o. 6178/2

Obec Ostrava Poruba PSČ 70800

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo Mobil _

Fax E-mail —

WWW www.arrows.cz

Osoba zastupující právnickou osobu

jméno, příjmení, titul

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán)

Funkce (předseda, jednatel...)

Telefonní číslo

Email

Bankovní údaje

CZ

Ing. Radim Kepák

statutární orgán

prezident

Mobil _

_

Číslo účtu/Kód banky _ Název banky _

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

jméno, příjmení, titul Ing. Radim Kepák

Funkce/pracovní zařazení prezident

Adresa Průběžná 6178/2, Ostrava Poruba, 70800

Telefonní číslo Mobil

E-mail —

Projektová část

Účel použiti peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)
baseballu.

Účelem dotace je částečné financování nákladů spojených s účastí týmu mužů na Evropském poháru mistrů v



Na základě vítězství v Českém baseballovém poháru 2022 získal mužský tým SKSB Arrows Ostrava právo účasti v

Evropských pohárových soutěžích. Bohužel však

dlouho nebyl znám pořadatel PMEZ 2023 a tedy ani nebyla zaručena účast ostravského týmu na tomto turnaji.

Rozhodnutí přišlo teprve na sklonku roku 2022.

Evropský pohár mistrů evropských zemí v baseballu se bude konat v Rotterdamu v Holandsku v termínu

Odůvodnění žádosti — Cíl 6.-10.6.2023 za účasti osmi týmů z Holandska, Itálie, Německa a

projektu České republiky, kterou bude reprezentovat Arrows Ostrava a Draci Brno.

Tým mužů Arrows Ostrava v poslední dekádě drží vysokou sportovní úroveň což dokazuje zisk tří mistrovských

titulů, ale je i 5-ti násobným vicemistrem české Extraligy.

To vše potvrzuje dlouhodobou vynikající úroveň ostravských baseballistů a sportovního klubu Arrows Ostrava

obecně. Na pohár do Rotterdamu míří tým mužů Arrows

Ostrava s cílem vylepšit loňské páté místo z nejprestižnější evropské klubové akce.

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání
projektu 0d 06.06.2023 do 10.06.2023

Předpokládané období realizace
projektu (Čerpánídotace): od 01.01.2023 do 31.12.2023

Místo realizace (místo, obvod,
město, stát): Rotterdam, Holandsko

Prezentace města Ostravyje uvedena už v samotném názvu týmu ARROWS Ostrava, logo prezentující město je

Způsob prezentace města na dresech a týmovém oblečení hráčů. Podpora projektu bude prezentována na webu klubu, sociálních sítích

klubu a formou tiskových zpráv spojených s projektem.

Rozpočet

Náklady projektu — specifikujte jednotlivé položky

Neinvestice:

, , , , . . . v Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše
Celkove planovane naklady na realizaci prajektu Kc projektu dotace v Kč

sportovní vybavení, sportovní potřeby a

spotřeba materiálu (specifikujte) 350000 materiál, sportovní textil, obuv, dresy, 100000

čepice, atd..

cestovné (specifikujte) 200000 depfava pozemnf' 'eteCka' zapUJcenI 100000
vozndel, cestovne

jiné služby (specifikujte) 550000 ubytování a strava 100000

jiné služby (specifikujte) 50000 fotografické, video a dokumetační služby 50000

jiné služby (specifikujte) 50000 rekondiční a rehabilitační služby 50000

Investice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše

Celkove planovane naklady na realizac: prolektu Kc projektu dotace v Kč

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace — jiný resort veřejné správy (stát, kraj, obec, jiné) Moravskoslezský kraj 400000

jiné zdroje - specifikujte Vlastní zdroje 400000

Celkové náklady projektu 1200000 Kč

ztoho neinvestice: 1200000 Kč

investice: 0 Kč

Požadovaná výše dotace 400000 Kč

ztoho neinvestice: 400000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 800000 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

/ [VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.



Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

vv!

c) inZSI a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

na podporu sportovních akcí

 

 

 

|. Subjekt

Název: SKSB Arrows Ostrava 2.5.

||. Projekt

Název projektu: Evropský pohár mistrů v baseballu 2023

 

Plánovaný termín konání: Červen 2023

 

Plánované místo konání: Rotterdam, Holandsko

 

Druh sportu: baseball

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh (harmonogram příprav, význam akce,

charakter, zda je/není akce určena pro širokou veřejnost, zda navazuje/nenavazuje na historickou

tradici apod.):

Na základě vítězství v Českém baseballovém poháru 2022 získal mužský tým SKSB Arrows Ostrava

právo účasti v Evropských pohárových soutěžích. Bohužel však dlouho nebyl znám pořadatel PMEZ

2023 a tedy ani nebyla zaručena účast ostravského týmu na tomto turnaji. Rozhodnutí přišlo

teprve na sklonku roku 2022. Evropský pohár mistrů evropských zemí v baseballu se bude konat v

Rotterdamu v Holandsku v termínu 6.-10.6.2023 za účasti osmi týmů z Holandska, Itálie, Německa

a České republiky, kterou bude reprezentovat Arrows Ostrava a Draci Brno. Tým mužů Arrows

Ostrava v posledni dekádě drží vysokou sportovní úroveň, což dokazuje zisk tří mistrovských titulů,

ale je i 5-ti násobným vicemistrem české Extraligy. To vše potvrzuje dlouhodobou vynikající úroveň

ostravských baseballistů a sportovního klubu Arrows Ostrava obecně. Na pohár do Rotterdamu

míří tým mužů Arrows Ostrava s cílem vylepšit loňské páté místo z nejprestižnější evropské

klubové akce.

 

Cílová skupina (označte skupinu, pro kterou je Váš projekt určen a uveďte počet):

30 Arrows

„ , „ Ostrava, 250

E Dospeli Pocet: „ , „

ucastniku

celkem

El Déti a mládež Počet:

El Senioři Počet:

El Široká nesportovníveřejnost Počet:

D Handicapovaní Počet:



Statutární město Ostrava

magistrát

El Jiné (uved'te) Počet:

Celkem Počet: 250

 

Pokud se akce konala v loňském roce, uveďte počet účastníků: 250

 

Geografický význam/ dopad akce:

D Akce celosvětového významu

Akce evropského významu

|:l Akce celorepublikového významu

|:l Akce krajského významu

|:l Akce městského významu
 

Předpokládaný přínos městu (podrobně popsat, zda má akce malý/velký přínos pro město):

Evropský pohár v baseballu je vrcholný podnik nejlepších baseballových klubů Evropy, tým

z Ostravy tak bude vystupovat již poněkolikáté ve společnosti klubových šampionů Itálie,

Holandska, Španělska, Německa, Belgie či Francie. Přínos pro město Ostravu je tedy obrovský.

Prezentace města:

Prezentace města Ostravyje uvedena už v samotném názvu týmu ARROWS Ostrava, logo

prezentující město je na dresech a týmovém oblečení hráčů. Podpora projektu bude

prezentována na webu klubu, sociálních sítích klubu a formou tiskových zpráv spojených

s projektem.

 

III. Informace o žadateli (rok založení, změny v posledních 2 letech, úspěchy, srovnatelné

akce, příp. jiné zajímavé doplňující informace):
 

Sportovní klub byl založen v roce 1973 v letošním roce oslavujeme 50 let existence klubu. Díky

dlouhodobé systematické práci jak dospělými sportovci, ale zejména pak s mládeží patří Arrows

Ostrava k předním týmům v ČR a Evropě. Tým mužů získal před dvěma lety již třetí titul Mistra

ČR, v roce 2022 se stal vítězem Českého baseballového poháru a je také pravidelným účastníkem

evropských pohárových soutěží. Tým žen se v roce 2021 stal vicemistrem ČR v roce 2022 obsadil

v Extralize 3.příčku a na PVP v Barceloně skončily ženy Arrows čtvrté.
 

V Ostravě dne: 21.02.2023

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!



Mimořádné dotace

23/0116

Kategorie

Kód přihlášky

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města

Oblast sportu

Období

Název projektu

Právní forma žadatele

Kategorie žadatele

Název žadatele

IČO

Plátce DPH

Údaje o skutečném

majiteli právnické

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podil

a výše tohoto podílu

Ulice

Obec

Telefonní číslo

Fax

WWW

2023 Druh sportu plavání

EVROPSKÉ HRY MASTERS VE FINSKU

Informace o žadateli

Právnická osoba

zapsaný spolek

Klub plaveckých sportů Ostrava, 2. s.

60336803 DIČ

Ne

jan Pala, Mgr. Libor Kohut

nejsou

Adresa sídla

Gen. Sochora č.p./č.o.

Ostrava - Poruba PSČ

Kontakt na žadatele

Mobil

E-mail

https://www.kpsostrava.cz, plavaniostrava.cz

Ostravy

Osoba zastupující právnickou osobu

jméno, příjmení, titul

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán)

Funkce (předseda, jednatel...)

Telefonní číslo

Email

Číslo účtu/Kód banky _

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

člen sekce Masters, organizátor

Bankovní údaje

Název banky

jméno, příjmení, titul

Funkce/pracovní zařazení

Adresa

Telefonní číslo Mobil

E-mail

Projektová část

Účel použiti peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)

Dotace bude použita na úhradu startovného, na leteckou doprav

závodu a na materiální vybavení všech účastníků.

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání

projektu 0“
01.10.2022 do

CZ60336803

1378/10

70800

Jan Pala

statutární orgán

předseda

Mobil _

u do místa konání akce, ubytování v místě konání

Účast plavců na mezinárodní akci v kategorii Mastres, reprezentace Klubu plaveckých sportů Ostrava.

10.09.2023



Předpokládané období realizace
projektu (Čerpání dotace): 0d 01.10.2022 do 10.09.2023

Místo realizace (místo, obvod,
město, stát): Finsko, Tampere

Umístění loga města na společném oblečení, prezentace akce na facebooku a instagramu klubu, prezentace akce

v klubové ročence, informace o přidělenídotace na webových stránkách klubu (kpsostrava.cz, plavaniostrava.cz,

vydání tiskové zprávy o akci, rozeslání této zprávy regionálním médiím (Polar, Idnes, Deník, Český rozhlas,

Ostravská radnice, Prio a dalším)

Způsob prezentace města

Rozpočet

Náklady projektu — specifikujte jednotlivé položky

Neinvestice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše
Celkove planovane naklady na realizac: prajektu Kc projektu do tace v Kč

spotřeba materiálu (specifikujte) 45000 mikiny, bundy, tepláky, šortky 45000

cestovné (specifikujte) 18000 letenky 18000

jiné služby (specifikujte) 40000 startovné 40000

jiné služby (specifikujte) 72000 ubytování 72000

Investice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše
Celkove planovane naklady na realizaci projektu Kc projektu dotace v Kč

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Celkové náklady projektu 175000 Kč

ztoho neinvestice: 175000 Kč

investice: 0 Kč

Požadovaná výše dotace 175000 Kč

ztoho neinvestice: 175000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 0 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

[VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

vv!

c) bli25| a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum



Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

na podporu sportovních akcí

 

 

 

I. Subjekt

Klub plaveckých sportů Ostrava, 2. 5.

Název: Ostrava, Poruba, Gen. Sochora 1378/10

|Č:60336803

||. Projekt

Název projektu: EVROPSKÉ HRY MASTERS VE FINSKU

 

Plánovaný termín konání: 26. 6. až 9. 7. 2023

 

Plánované místo konání: Finsko, Tampere

 

Druh sportu: závodní plavání

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh (harmonogram příprav, význam akce,

charakter, zda je/není akce určena pro širokou veřejnost, zda navazuje/nenavazuje na historickou

tradici apod.):

Tampere se v roce 2023 stane centrem mezinárodního elitního sportu, když se ve Finsku poprvé

uskuteční Evropské hry Masters (dále EMG). Páté EMG se budou konat 26. 6. - 9.7.2023 a sportovci

budou soutěžit o mistrovské tituly v 29 disciplínách.

Evropské hry Masters nabízejí sportovcům, kteříjiž ukončili svou plaveckou kariéru a věkově spadají

do kategorie Masters, pokračovat ve sportovní kariéře bez věkového omezení. Jejich účast může být

vhodnou prezentací toho, že sportovat se dá v každém věku, což může mladé sportovce inspirovat.

Cílem cesty je účast plavců a reprezentace Klubu plaveckých sportů Ostrava v kategorii Masters a

reprezentace města Ostrava. Konkrétně se jedná o 9 plavců, kteříjsou členy KPS Ostrava a věnují se

tomuto sportu v kategorii Masters již několik let.

Vroce 2022 již byly zakoupeny letenky a uhrazeno startovné, obojí zfinančních prostředků

účastníků. Vpřípadě poskytnutí dotace budeme tedy předkládat účetní doklady za letenky a

startovné z roku 2022, které nejsou adresovány případnému příjemci dotace — Klubu plaveckých

súportů Ostrava, z.s..

 

Cílová skupina (označte skupinu, pro kterou je Váš projekt určen a uveďte počet):

Dospělí Počet: 9

[] Děti a mládež Počet:

[] Senioři Počet:

[] Široká nesportovníveřejnost Počet:

El Handicapovaní Počet:



Statutární město Ostrava

magistrát

E] Jiné (uved'te) Počet:

Celkem Počet: 9

 

Pokud se akce konala v loňském roce, uveďte počet účastníků:

 

Geografický význam/dopad akce:

[] Akce celosvětového významu

Akce evropského významu

D Akce celorepublikového významu

D Akce krajského významu

D Akce městského významu
 

Předpokládaný přínos městu (podrobně popsat, zda má akce malý/velký přínos pro město):

Účast na akci má velký přínos jako motivace a inspirace pro mladou generaci sportovců. Přínos

spočívá jak v přímé aktivitě, tedy reprezentaci města na mezinárodních závodech evropského

formátu, tak v dalších aktivitách, do kterých se členové sekce Masters zapojují. Jedná se například o

spolupráci na organizaci Velké ceny Ostravy v plání a výchově mladé generace — trénování.

Prezentace města:

V případě přidělení finanční podpory bude reprezentace města spočívat v korporátní identitě —

reprezentanti budou po celou dobu akce nosit klubové oblečení s logem města Ostravy. Dále bude

reprezentace spočívat v publicitě příspěvků a fotografií na sociálních sítích (facebook, Instagram aj.).

O průběhu závodů a po ukončení závodů bude publikována tisková zpráva ve vybraných mediích, na

klubovém webu a v klubové ročence.

 

III. lnformace o žadateli (rok založení, změny v posledních 2 letech, úspěchy, srovnatelné

akce, příp. jiné zajímavé doplňující informace):
 

Klub byl založen v roce 1945. V prvních letech tvořilo základnu něco málo přes 55 členů, v roce 1958

základnu tvoříjiž úctyhodných 215 členů. Od roku 1967 začíná fungovat první sportovni třida na ZŠ

Provaznická. Díky kvalitnímu a systematickému tréninku se z klubu etablují první mistři republiky a

v roce 1970 první reprezentanti. V roce 1967 pořádá plavecký oddíl TJ Vítkovice první mezinárodní

Velkou cenu Vítkovic, která se na mnoho let stává významným plaveckým mítinkem, která od roku

1994 pokračuje jako Velká cena Ostravy. V roce 1973 vznikají na ZŠ provaznická Sportovní třídy. V

roce 1987 se Sportovní třídy plavání stěhují na ZŠ Sokolovská v Ostravě - Porubě a trénink se

přesunuje na nově otevřený 50m bazén Hutních Montáží Ostrava. V roce 1993 je založeno Občanské

sdružení Klub plaveckých sportů Ostrava. Od roku 1998 se žáci sportovních tříd stávají každoročně

lVlistry republiky v přeboru Sportovních tříd až do zrušení Sportovních tříd a následně i této soutěže.

V roce 1999 se plavání stává na Sportovním gymnáziu v Ostravě kmenovým sportem a během

několika let se zde zařadí mezi nejúspěšnější sporty. Nejlepší plavci KPS Ostrava se kvalifikují do

reprezentačních výběrů všech kategorií, reprezentují na evropských i světových soutěžích. Družstva

žen i mužů se pravidelně účastní Mistrovství ČR družstev (družstvo žen vtéto soutěži zvítězilo 5x

vřadě). V roce 2016 přechází klub na formu sdružení Zapsaný spolek, název klubu je stejný.

Historicky nejúspěšnější plavkyně klubu _se účastní letních olympijských her v

Londýně a Rio De Janeiro. Členem klubu je také účastník Mistrovství světa juniorů, Mistrovství

Evropyjuniorů a český rekordman_ V současné době působív klubu 8 reprezentantů ČR,

kteří se vtomto roce zúčastnili všech významných evropských i světových soutěží ve svých

kategoriích.

 



Statutární město Ostrava

magistrát

V Ostravě dne: 15.02.2023

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!



Boxing club Poruba z.s.

Ivana Sekaniny 1794/5

708 00 Ostrava-Poruba

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

702 OO Ostrava

V Ostravé dne 9.3.2023

Zdůvodnění žádosti:

O poskytnutí mimořádných peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

žádáme z toho důvodu, že v době podávání řádných žádosti jsme ještě neměli jistotu o

pořádání turnaje.

Rádi bychom navázali na předchozí ročníky „Mezinárodního turnaje mládeže v boxu

Poruba!!!“. Vzhledem k zájmu klubů jak z ČR, tak z jiných zemí na možnou účast v tomto

turnaji, jsme se rozhodli turnaj uspořádat a požádat vás proto o poskytnutí mimořádných

peněžních prostředků z rozpočtu SmO.

Předpokládaná účastje 100 sportovců od 13 do 17 let z Česka, Slovenska, Polska, Velké

Británie, Maďarska, předběžně přislíbena je i účast ukrajinských sportovců.

Náš klub má za celou dobu působení 22 mistrovských titulů (nespočet medaili za druhé a

třetí místa), 8 účasti na Mistrovství Evropy, jednou na Mistrovství Světa. Vychováno několik

reprezentantů ČR, kteří byli zařazení v CISO, v roce 2020 účast na kvalifikaci v Londýně na

OH vTokiu. Dvakrátjsme uspořádali mezinárodní turnaj Poruba!!! Pravidelně pořádáme

letní soustředění.

Děkuji za BC Poruba Miroslav Toráč

 



Kategorie

Kód přihlášky

Mimořádné dotace

23/0136

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

Období

Název projektu

Právní forma žadatele

Kategorie žadatele

Název žadatele

IČO

Plátce DPH

Údaje o skutečném

majiteli právnické

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podil

a výše tohoto podílu

Ulice

Obec

Telefonní číslo

Fax

WWW

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast sportu

2023 Druh sportu box

Mezinárodní boxerský turnaj mládeže Poruba!!! 2023

Informace o žadateli

Právnická osoba

zapsaný spolek

Boxing club Poruba 2.5.

26580586 DIČ cz

Ne

nejsou

Adresa sídla

Ivana Sekaniny č.p./Č.o. 1974/5

Ostrava-Poruba PSČ 70800

Kontakt na žadatele

_ Mobil _

www.boxingclubporuba.cz, www.facebook,com/boxingclubporuba

Osoba zastupující právnickou osobu

jméno, příjmení, titul Miroslav Torač

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán) volba

Funkce (předseda, jednatel...) předseda

Telefonníčíslo _ Mobil _

Email

Číslo účtu/Kód banky

jméno, příjmení, titul

Bankovní údaje

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Miroslav Torač

Funkce/pracovní zařazení předseda

Adresa

Telefonní číslo

E-mail

Účel použiti peněžních

Ivana Sekaniny 1794/5, 70800, Ostrava-Poruba

_ Mobil —

Projektová část

Uspořádání mezinárodního turnaje mládeže v poxu Poruba 2023!!! a navázat tak na předešlé ročníky.

prostředků (rámcový popis Mimořádnost spočívá i vtom, že na základě výkonů na turnaji mohou být sportovci rekrutování do reprezentaních

projektu) výběrů. Akce se zúčastní i reprezentační výběr juniorek.



Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání

projektu

Před covidem se Boxing clubu Poruba podařilo uspořádat několik ročníků mezinárodního turnaje mládeže. V

průběhu let turnaj získával stále větší renomé a kvalitnějsí obsazení. Pandemie tradici přerušila a Boxing club

Poruba by na ní rád opět navázal. Ostrava dlouhodobě patří k místům s nejkvalitnější boxerskou základnou.

Působí tam několik týmů a především v mládežnických kategoriích sbírají řadu úspěchů. Pokud se ale sportovci

mají zlepšovat, potřebují pravidelné sportovní soupeření s boxery ze zahraničí. Členové Boxing clubu Poruba

pravidelně vyjíždějí do okolních zemí, ale v posledních letech jim chyběla možnost, ukázat své umění doma.

Především pro sportovce ze sociálně znevýhodněného prostředíje to skvělá možnost ukázat i svým souputníkům,

že sport je vynikajícím způsobem trávení volného času, naučí disciplíně a dá životu potřebný řád.

Turnaj je zaměřen pro mládež od 13 do 17 let. Předpokládaná účastje 100 sportovců z Česka, Slovenska, Polska,

Velké Británie a Maďarska. Předběžně přislíbená je i účast ukrajinské výpravy. Součástíje i několik exhibičních

zápasů dospělých.

ed 06.05.2023 do 07.05.2023

Predpokladane obdobi realizace od 01032023 do 15072023

projektu (čerpání dotace):

Místo realizace (místo, obvod,

město, stát):

Způsob prezentace města

Tj Sokol Pustkovec

Projekt přivede do Ostravy nejenom českou špičku, ale sportovce z několika zemí Evropy. Umožní prezentaci

Ostravy, ukáže ji jako město sportu. Chceme ukázat, že box je sport, který mládež vede k disciplíně a sebekázni a

jeho provozování slouží i jako prevence vůči sociálně patologickým jevům. Zároveň si slibujeme, že turnaj podpoří

zájem veřejnosti o box a přivede nám nové členy. Budeme vděčni za účast představitelů města na akci a všemi

možnostmi budeme propagovat Ostravu jako našeho významného partnera.

Rozpočet

Náklady projektu — specifikujte jednotlivé položky

Neinvestice:

Celkové plánované náklady na realizaci projektu Kč SPECÍfikZíŽl-gíffdů na realizaci Požití-222113, lžic! še

nájemné (specifikujte) 40000 pronájem haly včetně služeb za energie 20000

jiné služby (specifikujte) 60000 ubytování , včetně stavy a pitného režimu 30000

jiné služby (specifikujte) 20000 věcné ceny , poháry, diplomy 10000

jiné služby (specifikujte) 30000 odměny rozhodčím 10000

tiskové služby vč. grafického návrhu a

jiné služby (specifikujte) 25000 zpracování - tisk letáků, brožur, potisk 5000

materiálů

.. , V . . . nákup sportovního materiálu a vybavení

“ne sluzby (speCIfikthe) 35000 vč. potisku, zdravotní pomůcky a materiál 5000

Investice:

Celkové plánované náklady na realizaci projektu Kč Specifisz-Žigízlladů na realizaci Peš-3222? lžeš, še

jiné náklady (specifikujte) 0 - O

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace — jiný resort veřejné správy (stát, kraj, obec, jiné) Dotace městského obvodu Poruba 50000

jiné zdroje - specifikujte Sponzoring 80000

Celkové náklady projektu 210000 Kč

ztoho neinvestice: 210000 Kč

investice: 0 Kč

Požadovaná výše dotace 80000 Kč

ztoho neinvestice: 80000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 130000 Kč

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.



/ [VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

vv!

c) bli25| a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

na podporu sportovních akcí

 

 

 

|. Subjekt

Název: Boxing club Poruba z.s.

II. Projekt

Název projektu: Mezinárodní boxerský turnaj mládeže Poruba!!! 2023

 

Plánovaný termín konání: 6. 5. — 7. 5. 2023

 

Plánované místo konání: TJ Sokol Pustkovec

 

Druh sportu: box

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh (harmonogram příprav, význam akce,

charakter, zda je/není akce určena pro širokou veřejnost, zda navazuje/nenavazuje na historickou

tradici apod.):

Boxing club Poruba se může pochlubit úspěchy nejenom na sportovní půdě, ale velmi aktívníje iv

pořádání nejrůznějších turnajů. V minulosti připravil řadu akcí regionálního charakteru (oblastní

kola). Před covidem ale pořádal i největší mezinárodní boxerský turnaj mládeže. Postupně se dařilo

do Ostravy přilákat sportovce z Česka, Slovenska, Polska, Litva nebo Maďarsko a kvalita akce rok

od roku rostla.

Bohužel covid většinu mezinárodní spolupráce omezil. Boxing club Poruba by letos chtěl tradici

obnovit a turnaj Poruba!!! 2023, který se uskuteční 6. a 7. května 2023, by měl přivítat nejenom

domácí mládežnickou špičku, ale i silné výpravy ze zahraničí.

Předpokládaná účastje 100 sportovců od 13 do 17 let 2 Česka, Slovenska, Polska, Velké Británie,

Maďarska, předběžn“ přislíbena je i účast ukrajinských sportovců. Pro všechny tyto sportovce je

třeba zajistit ubytování, stravu. Nezanedbatelné výdaje budou směřovat do pronájmu haly a

zajištění rozhodčích.

Turnaj umožní mladým boxerům mezinárodní konfrontaci se silnými oddíly ze zahraničí. Cílem

projektu je uspořádání nejkvalitněji obsazeného turnaje v Moravskoslezském kraji, zapojení do

soutěží začínající i zkušené sportovce a získávání cenných zkušeností. Boxing club Poruba sdružuje

řadu dětí a dospívajících. Někteří z nich pocházejí ze sociálně znevýhodněného prostředí. Je

důležité ukazovatjim, že sport má smysl, že je to skvělá alternativa k nejrůznějšímu závadovému

chování. Pro všechny naše sportovce je to šance poměřit si své schopnosti se sportovci z cizích a

boxersky velmi silných zemí. Turnaj bude volně přístupný pro diváky.

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Cílová skupina (označte skupinu, pro kterou je Váš projekt určen a uveďte počet):

Dospělí Počet: 6

Děti a mládež Počet: cca 100

D Senioři Počet:

Široká nesportovníveřejnost Počet: cca 250

D Handicapovaní Počet:

D Jiné (uveďte) Počet:

Celkem Počet: přibližně 100

 

Pokud se akce konala v loňském roce, uveďte počet účastníků:

 

Geografický význam/dopad akce:

El Akce celosvětového významu

Akce evropského významu

Akce celorepublikového významu

Akce krajského významu

D Akce městského významu
 

Předpokládaný přínos městu (podrobně popsat, zda má akce malý/velký přínos pro město):

Projekt přivede do Ostravy nejenom českou špičku, ale sportovce z několika zemí Evropy. Umožní

prezentaci Ostravy, ukážejijako město sportu. Chceme ukázat, že boxje sport, který mládež vede k

disciplíně a sebekázni ajeho provozování slouží ijako prevence vůči sociálně patologickým jevům.

Zároveň si slibujeme, že turnaj podpoří zájem veřejnosti o box, a přivede nám nové členy. Nejenom

pro Boxing club Poruba, ale | pro ostatní týmy to bude cenná možnost navázat nová partnerství s

kvalitními kluby ze zahraničí.

Prezentace města:

Město Ostrava jako významný partner sportu a našeho klubu bude prezentován na čestném místě

na všech propagačních materiálech turnaje i při turnaji samotném. Budeme vděčni za případnou

účast představitelů města na akci.

 

III. Informace o žadateli (rok založení, změny v posledních 2 letech, úspěchy, srovnatelné

akce, příp. jiné zajímavé doplňující informace):
 

Historie klubu Boxing club Poruba začala v roce 2008, kdy bývalý reprezentant v boxu Miroslav

Torač společně s trenérem _ založili oddíl, který se měl primárně věnovat

propagaci boxu a práci s mládeží. Členská základna se rychle rozšiřovala. Už v roce 2009 jsme se

zúčastnili mistrovství republiky kadetů, kde _vybojoval pro klub první stříbrnou

medaili.

Od té doby patříme k nejlepším českým mládežnickým oddílům a do dnešní doby se můžeme

pyšnit jednadvaceti tituly mistrů republiky. Naši sportovci se pravidelně dostávají do

reprezentačních výběrů a účastní se světových i evropských šampionátů. Vedle titulů z mistrovství

České republiky má klub i řadu dalších umístění na stupních vítězů.

Úspěšní nejsme jen ve sportovní činnost, ale iv oblasti organizační. Už v roce 2012 jsme uspořádali

Mistrovství České republiky školní mládeže, pravidelně pořádáme oblastní kola boxu.

Čtyři z našich odchovanců se dokázali prosadit i v profesionálním ringu.
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 
V roce 2022 se klub spojil 5 BC Olomouc a název Boxing club Poruba tak nesou i sportovci

z Olomouce. Úzce spolupracujeme s polskými a slovenskými kluby, pravidelně společně trénujeme

a předáváme si informace.

Prosadít se dokážeme i na mezinárodním poli. V posledních letech získali bronzové medaile na

evropských šampionátech

 

V Ostravě dne: 09.03.2023

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře Žádosti o

dotaci!



Kategorie

Kód přihlášky 23/0155

Mimořádné dotace

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

Období 2023

Název projektu

Právní forma žadatele

Název žadatele

|Čo

Plátce DPH

Ulice

Obec

Telefonní číslo

Fax

WWW

Titul, jméno, Přijmení, Titul za

Datum narození

Ulice

Obec

Číslo účtu/Kód banky

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání

projektu

Předpokládané období realizace

projektu (čerpání dotace):

Místo realizace (místo, obvod,

město, stát):

Způsob prezentace města

Ne

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast sportu

Druh sportu Ultra Trail Maraton

SmartMoveUp3 aneb desetitisíce metrů převýšení a několik set mil od Marka pro Centrum Bazalka

Informace o žadateli

Fyzická osoba podnikající

Polach Marek

07856989 DIC CZ07856989

Adresa sídla

Kontakt na žadatele

Mobil

E-mail

www.5martmoveup3.cz

Marek Polach

Adresa bydliště (dle OP)

č.p./Čo.

PSČ

Bankovní údaje

Název banky

Projektová část

Startovné, doprava na závody (pohonné hmoty, letenky), ubytování, regenerace - služby (masáž, kryo,sauna

apodob.), výživové doplňky - suplementy, Spotřební zboží (závodní boty , oblečení , doplňky)

Žádost o finanční podporu k uskutečnění projektu, a to zaběhnutí 5 ultra trailových závodů z celosvětové série

UTMB a Mistrovství světa UTMB Chamonix 2023. Díky těchto naběhaných mila nastoupaných tisíce a tisíce metrů

převýšeníje hlavním cílem sbírka pro neziskovou organizaci Centrum Bazalka a přispět na pomoc a podporu

fyzioterapie handicapovaných dětí, zviditelnit město Ostrava a být inspirací pro širokou veřejnost.

ed 12.04.2023 do 02.10.2023

od 01.01.2023 do 31.10.2023

Chorvatsko - Umag , Kanárské Ostrovy (Faro de Fuencaliente) ,Rakousko -Salzburg ,Švýcarsko - Verbier ,Francie -

Chamonix ,Francie - Nice

- Projekt je současně propojen ve spolupráci s neziskovou organizací Centrum Bazalka se , kterou je vytvořena

sbírka pro pomoc a podporu fyzioterapie handicapovaným dětem .

(Účast města na projektu s charitativním záměřem)

-Propagace na socialních sitích (FB, IG , LinkedIn)

—Potisk či polep oblečení s logem či napisem Ostrava !!!

—Příspěvky v podobě videi a fotek 5 poděkovaním a označením města Ostrava

—Tvoření obsahu iv podobě textu pro využití v novinách

(Kontaktovaní mistních medii)

Rozpočet



Náklady projektu — specifikujte jednotlivé položky

Neinvestice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše
Celkove planovane naklady na realizacr prolektu Kc p r 0i ektu d at a c e v Kč

„ ., . . . Výbava (oblečení, bunda, závodní boty,
spotreba mater|a|u(speC|f|ku1te) 100000 čelovka, batoh . doplňky atd) 20000

cestovné (specifikujte) 100000 Doprava (letenky, pohonné hmoty) 66000

cestovné (specifikujte) 100000 Ubytování na závodech 53000

jiné služby (specifikujte) 35000 Startovné 35000

jiné služby (specifikujte) 50000 Regenerace - Rekondicni sluzby (masaz, 15000

kryo,sauna apodob.)

jiné služby (specifikujte) 50000 Výživové doplňy (suplementace) 11000

Investice:

, , , , . . . „ Specifikace nákladů na realizaci Požadovaná výše

Celkove planovane naklady na realizacr prolektu Kc projektu dotace v Kč

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dary Sponzorské dary 100000

Dary Podpora partnerů 55000

jiné zdroje - specifikujte Vlastní zdroje 80000

Celkové náklady projektu 435000 Kč

ztoho neinvestice: 435000 Kč

investice: 0 Kč

Požadovaná výše dotace 200000 Kč

ztoho neinvestice: 200000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 235000 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

/ [VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochrané osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

jméno, podpis zástupce

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

na podporu sportovních akcí

|. Subjekt

Název: Marek Polach

 

 

II. Projekt
 

SmartMoveUp3 aneb desetitisíce metrů převýšení a několik set mil

Název projektu:

od Marka pro Centrum Bazalka

 

Plánovaný termín konání: 12.4.2023 - 2.10.2023

 

Chorvatsko (Umag), Kanárské Ostrovy (Faro de Fuencialiente),

Plánované místo konání: Rakousko (Salzburg), Švýcarsko (Verbier), Francie (Chamonix),

Francie (Nice)

 

Druh sportu: Ultra trail maraton

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh (harmonogram příprav, význam akce,

charakter, zda je/není akce určena pro širokou veřejnost, zda navazuje/nenavazuje na historickou

tradici apod.):

Akce se skládá 2 Ultra Trailových maratonů ze světové série UTMB a Mistrovství

světa UTMB Chamonix 2023, které mají sledovanost po celém světě (pravidelně na této

akci startuje okolo deset tisíc běžců z vice než sta zemí a z toho jen několik zástupců CR).

Mistrovství světa UTMB Chamonix se historicky traduje od roku 2003 a letos slaví 20

let.

Ostrava se může podílet na projektu s charitativnim záměrem pro neziskovou

organizaci Centrum Bazalka, pro kterou je vytvořena sbírka, jejíž hlavním cílem je

pomoc a podpora fyzioterapie handicapovaným dětem.

Celá akce představuje cca 510 mil a 89 000 m převýšení, ato vše pro dobrou věc.

Příprava na závody vyžaduje: startovné, doprava a ubytování na závody, focení a točení

materiálů pro sociální sítě

Všechny závody jsou veřejně dostupné a bude je možné sledovat skrz Live Tracking:

14.4.2023 17:00 — ISTRIA 100 by UTMB: 168K — Red (doprava autem)

6.5.2023 6:00 — TRANSVULCANIA LA PALMA ISLAND by UTMB: Ultra (letecká doprava)

17.6.2023 5:00 — MOZART 100 by UTMB: mozart 100 (doprava autem)

7.7.2023 22:00 — TRAIL VERBIER ST-BERNARD by UTMB: X—Alpine (doprava autem)

1.9.2023 18:00 — UTMB MONT-BLANC: UTMB 2023 (doprava autem)

29.9.2023 12:00 — MĚTROPOLE NICE COTE D‘AZUR by UTMB: 100M (letecká doprava)

Cílová skupina (označte skupinu, pro kterou je Váš projekt určen a uveďte počet):

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Dospělí Počet:

Děti a mládež Počet:

Senioři Počet:

Široká nesportovní veřejnost Počet:

Handicapovaní Počet:

El Jiné (uveďte) Počet:

Celkem Počet:

 

Pokud se akce konala v loňském roce, uveďte počet účastníků:

 

Geografický význam/dopad akce:

Akce celosvětového významu

Akce evropského významu

El Akce celorepublikového významu

El Akce krajského významu

Cl Akce městského významu

 

Předpokládaný přínos městu (podrobně popsat, zda má akce malý/velký přínos pro město):

Zviditelnění města díky účasti na mezinárodních závodech a možnosti propagace po

Evropě.

Istria (cca 2000 běžců), Transvulcania (cca 2500 běžců), Mozart (cca 2200 běžců), Verbier

(cca 3500 běžců), UTMB (cca 10tisíc běžců), Nice (cca 4000 běžců)

Účast na Mistrovství světa UTMB Chamonix 2023

Účast města na projektu s charitativním záměrem: Projektje současně propojen ve

spolupráci s neziskovou organizací Centrum Bazalka, se kterou je vytvořena sbírka pro

pomoc a podporu fyzioterapie handicapovaným dětem.

Propagace na sociálních sítích (FB: Projekt Smartmoveup3, IG, LinkedIn)

Prezentace města:

Potisk či polep oblečení s logem či nápisem „Ostrava !!!“. Příspěvky v podobě videí a fotek

5 poděkováním a označením města Ostrava (sociální sítě). Tvoření obsahu i v podobě

textu pro využití v místních médiích.
 

III. Informace o žadateli (rok založení, změny v posledních 2 letech, úspěchy, srovnatelné

akce, příp. jiné zajímavé doplňující informace):
 

Marek Polach (pohybový terapeut, jeden ze zakladatelů SmartMoveUpS)

Velkou a nedílnou součástí mého života je sport, který mi vždy pomáhal na mojí vlastní

trase za štěstím a sebepoznáním. V rámci své práce se dlouhodobě věnuji zdravotně

funkčnímu tréninku a komplexnímu přístupu ke svému vlastnímu tělu. Na základě těchto

životních zkušeností usiluji o pomoc druhým a snažím se předávat své know-how, kde to

jen jde, jak svým klientům, tak i zaměstnancům ve firmách, kde je jezdíme pravidelně

vzdělávat a učíme je kompenzovat sedavé zaměstnání.

Akce, kterých jsem se v minulých letech zúčastnil:

Beskydská Sedmička 2020 / 2021 /2022
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Julian Alps Trail Run by UTMB - Ultra Sky Trail 2022

Slapy trail Maniacs 2022

Rovněž prezentuji Fighting Club Ostrava jako MMA zápasník a Draculino Ostrava v BJJ

Brazilském Jiu-Jitsu.

V Ostravé dne:

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!



Startovné zaplaceno

Duben

UTMB _ \

Istria

168 km

6 mě5|cu

m

UJtra třail závody 2023 “

TRS: _ Startovné zaplaceno

červen Červenec Září

_, t: UTMB .; UTMB UTMB __
l;, * _:przaqh AgMonthrbiqr'Š'; ,. onfc %ncžšir »;ý _ \

Tosm 7140 k‘r’fi' >“ _ 71 km

J

„* 98.966 m

 


